

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาต่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างทางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบตัวยูมีฝาปิด

สถานที่ก่อสร้าง ซอยบ้านผู้ใหญ่บ้าน หมู่ 13 บ้านคูดบงใหม่

ปริมาณงาน ระบายน้ำขนาดกว้าง 0.30 ม. ยาว 20.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.35 ม.

กว้าง 0.30 ม.

ยาว

20.0 เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2559

ผู้ประมาณราคา นายวิฑูรย์ คุณเทพ วิศวกรโยธา

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานขุดดิน กลบคืนพร้อมขนย้าย	8.50	ลบ.ม.	-	-	239.00	2,031.50	2,031.50	
2	งานทรายรองพื้นทาง	0.63	ลบ.ม.	420.56	262.85	99.00	61.88	324.73	
3	งานคอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม.	1,474.20	737.10	398.00	199.00	936.10	
4	งานคอนกรีต ค.2	4.04	ลบ.ม.	1,667.28	6,735.83	436.00	1,761.44	8,497.27	
5	งานบ่อพักถังขยะ	-	บ่อ	5,034.31	-	1,310.90	-	-	
6	เหล็ก RB 6 mm.	0.047	ตัน	18,089.14	843.32	4,100.00	191.14	1,034.46	
7	เหล็ก RB 9 mm.	0.201	ตัน	17,026.06	3,430.23	4,100.00	826.03	4,256.26	
8	ลวดผูกเหล็ก	7.44	กก.	32.40	241.14	-	-	241.14	
9	ไม้แบบทึด 50 %	23.00	ตร.ม.	304.00	6,992.00	133.00	3,059.00	10,051.00	
10	ป้ายโครงการ	-	ป้าย	-	-	-	-	-	
11	งานซ่อมระบบประปาขณะก่อสร้าง	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	รวมเป็นเงิน							27,372.45	

คณะกรรมการ

1. กรรมการ

2. กรรมการ

3. กรรมการ

4. กรรมการ

5. กรรมการ

6. กรรมการ

ผู้ประมาณราคา.....วิศวกรโยธา

(นายวิฑูรย์ คุณเทพ)